平成29年11月15日

各  位

会 社 名 リネットジャパングループ株式会社

代 表 者 名 代表 取締役社長 黒 田 武 志

（コード番号：3556 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 山 根  秀 之

 （TEL 0562-45-2922）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、平成29年11月15日開催の取締役会において、役員報酬の減額について決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 役員報酬の減額内容

代表取締役社長    月額報酬の９０％

  取締役        月額報酬の８０％（社外取締役は除く）

２．対象期間

  平成29年11月分

３．減額の理由

当社は、平成29年９月期において、当初計画から業績修正（平成29年８月10日発表）を行いました。

本決算においては売上・利益ともに修正計画を上回ることができましたが、当初計画からの大幅な

業績修正を真摯に受け止めるとともに、経営責任を明確にするため、今回、役員報酬を減額すること

といたしました。

以上